Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Lean Manufacturing: Zielone 5 000,00 PLN brutto
> kompetencje i cyfryzacja dla 5000,00 PLN netto
(% erowski zrownowazonego rozwoju. 312,50 PLN brutto/h
— CONSULTING 312,50 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/09/30/12176/3043490 !
LETOWSKI
CONSULTING
Szkolenia,

Doradztwo, Rozwdj
Mateusz t etowski

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 48/5  (@© 16h
1317 ocen B 12.12.2025 do 14.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Grupa docelowg ustugi sa menedzerowie, specjalisci oraz liderzy
zespotéw odpowiedzialni za optymalizacje proceséw, efektywnosé
operacyjng i zrbwnowazony rozwoj w przedsiebiorstwach produkcyjnych
oraz ustugowych. Program jest skierowany do os6b pragnacych rozwija¢
kompetencje w zakresie Lean Manufacturing oraz Zielonej Transformacji,
w tym redukcji emisji CO2, minimalizacji odpadéw i wdrazania
innowacyjnych rozwigzan cyfrowych. Dodatkowo, ustuga dedykowana
jest osobom zwigzanym z zarzgdzaniem tancuchem dostaw, logistyki
oraz transformaciji energetycznej w organizacjach dazacych do
zrbwnowazonego rozwoju.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 05-12-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga prowadzi do przygotowania uczestnikéw do wdrazania Lean Manufacturing z uwzglednieniem zasad
zrownowazonego rozwoju. Uczestnicy nauczg sie eliminowa¢ marnotrawstwo, redukowaé emisje COz, minimalizowa¢
odpady oraz optymalizowac procesy produkcyjne i logistyczne. Zdobeda réwniez umiejetnosé wykorzystania narzedzi
cyfrowych i technologii Przemystu 4.0, projektowania ekologicznych tancuchéw dostaw oraz wdrazania
energooszczednych rozwigzan.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik wyjasnia filozofie Lean
Manufacturing i jej kluczowe zasady.

Uczestnik stosuje narzedzia Lean, takie
jak Kaizen, VSM i SMED, w praktycznych
scenariuszach.

Uczestnik analizuje procesy
produkcyjne pod katem redukcji emisji
CO:2 i minimalizacji odpadéw.

Uczestnik opracowuje plany wdrozenia
zielonych praktyk w zaktadzie
produkcyjnym.

Uczestnik wykorzystuje narzedzia
cyfrowe do analizy i mapowania
strumienia wartosci (VSM).

Uczestnik projektuje ,zielony” taricuch
dostaw z minimalnym $ladem
weglowym.

Uczestnik wdraza rozwigzania
energooszczedne w procesach
produkcyjnych zgodnie z zasadami
Lean.

Uczestnik tworzy cyfrowe symulacje
procesdéw Lean, uwzgledniajac zasady
Przemystu 4.0.

Uczestnik efektywnie wspétpracuje w
zespole, dzielac sie wiedza i wspdlnie
opracowujac rozwigzania z zakresu
Lean i Zielonej Transformacji.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik definiuje podstawowe pojecia
Lean, takie jak eliminacja
marnotrawstwa i 5S.

Uczestnik poprawnie identyfikuje i
wdraza narzedzia Lean w
przyktadowych procesach.

Uczestnik identyfikuje Zrédta emis;ji i
odpady, proponujac metody ich redukcji.

Uczestnik przygotowuje dokument
planu wdrozeniowego zgodnie z
zasadami 3R i cyklu zycia produktu.

Uczestnik tworzy i analizuje mape
strumienia wartosci z uzyciem
dedykowanego oprogramowania.

Uczestnik proponuje rozwigzania
logistyczne, redukujgce emisje w
taincuchu dostaw.

Uczestnik identyfikuje nieefektywnosci
energetyczne i proponuje usprawnienia.

Uczestnik opracowuje model
symulacyjny proceséw produkcyjnych z
wykorzystaniem narzedzi cyfrowych.

Uczestnik aktywnie uczestniczy w pracy
zespotowej podczas warsztatow,
inicjuje dyskusje, proponuje rozwigzania
i wspiera innych cztonkéw zespotu w
realizacji wspélnych zadan.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepiséw prawa

tetowski Consulting Szkolenia, Doradztwo, Rozwéj Mateusz tetowski

Tak

SCIENCE SZKOLENIA | DORADZTWO Grzegorz Kawa

Tak

Dzien 1: Wprowadzenie do Lean Manufacturing i Zielonej Transformacji

Modut 1: Wprowadzenie do Lean Manufacturing

e e Filozofia Lean - eliminacja marnotrawstwa.
e 5Sjako fundament Lean.

e Kluczowe narzedzia Lean: Kaizen, Mapowanie Strumienia Wartosci (VSM), SMED.

Modut 2: Zréwnowazony rozwdj w Lean Manufacturing

e« Wprowadzenie do pojecia Zielonego Lean Manufacturing.
¢ Redukcja emisji CO2 poprzez optymalizacje proceséw.
* Minimalizacja odpaddéw: podejscie 3R (Reduce, Reuse, Recycle).

¢ Dyskusja o cyklu zycia produktu w kontekscie Lean.

Modut 3: Zielone kompetencje w praktyce

e o Analiza proceséw pod katem ekologii — studia przypadkow.
e Warsztaty: Identyfikacja zrédet marnotrawstwa i ich wptywu na srodowisko.
e Tworzenie planu wdrozenia zielonych praktyk w zaktadzie produkcyjnym.

Modut 4: Kompetencje cyfrowe w Lean Manufacturing

e ¢ Wykorzystanie oprogramowania do Mapowania Strumienia Wartosci (VSM).

e Wprowadzenie do koncepcji Przemystu 4.0 w Lean.

e Praktyczne przyktady: analiza danych produkcyjnych przy uzyciu narzedzi cyfrowych.



Dzien 2: Praktyczne zastosowanie Lean w kontekscie zrownowazonego rozwoju
Modut 5: Optymalizacja proceséw i zarzadzanie energia

e ¢ Analiza energetyczna procesow.
e Wdrazanie rozwigzan energooszczednych zgodnych z Lean.
e Symulacje: redukcja kosztéw energetycznych przy uzyciu narzedzi cyfrowych.

Modut 6: Ekologiczne tancuchy dostaw

e < Minimalizacja sladu weglowego w tancuchu dostaw.
e Logistyka Lean i jej wptyw na srodowisko.
e Warsztaty: projektowanie ,zielonego” taricucha dostaw.

Modut 7: Transformacja cyfrowa i automatyzacja proceséw

e ¢ Analiza danych i raportowanie z wykorzystaniem narzedzi cyfrowych.
e Automatyzacja proceséw produkcyjnych w celu zwiekszenia efektywnosci.
e Praktyczne éwiczenia: tworzenie symulacji cyfrowych proceséw Lean.

Modut 8: Podsumowanie i planowanie dziatan wdrozeniowych

e« Wyzwania i mozliwosci wdrazania Lean w kontekscie zielonych kompetencji.
e Opracowanie planéw dziatania na podstawie warsztatéw.

Egzamin
Szkolenie konczy sie walidacjg w ostatnim dniu szkolenia tj. 14.12.2025 r. godzina 13:00-14:00.

Egzamin prowadzony przez wyznaczong osobe do walidacji. Certyfikacja przez jednostke uprawniong do certyfikacji tj. SCIENCE
SZKOLENIA | DORADZTWO Grzegorz Kawa

Egzamin i certyfikat po szkoleniu potwierdza zdobycie kwalifikacji.

Szkolenie prowadzone w godzinach zegarowych, w formie zajg¢ teoretyczno-praktycznych, tzn. Szkolenie w formie zaje¢ teoretyczno-
praktycznych taczy przekazywanie wiedzy teoretycznej z praktycznym jej zastosowaniem. Uczestnicy zdobywajg informacje poprzez
wyktady i prezentacje, a nastepnie wykorzystujg je w praktyce podczas warsztatéw i éwiczen w ramach kazdego modutu szkolenia, gdzie
ten zapis zostat zastosowany.

Podczas szkolenia zostang przeprowadzone pre-testy oraz post-testy wiedzy.

ROZDZIELNOSC 0SOBOWA WALIDACJI: Rozdzielno$é szkolenia od walidacji - rozdzielno$é osobowa. Osoba szkolgca nie ocenia wiedzy i
umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym nauczata. Koricowa walidacje prowadzi odrebna osoba.

Zajecia w formie wyktadu, rozmowy na zywo, chatu oraz wspétdzielenie ekranu.
Szkolenie bedzie odbywac sie na platformie MS TEAMS

Program spetnia zakres technologii PRT z obszaru technologii informacyjnych i telekomunikacyjnych, w tym m.in.:
-Technologie wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistosci (4.7.3)

-Technologie zarzadzania wiedzg (4.7.4)

-Technologie wytwarzania oprogramowania (4.2.4)

-Technologie GIS zintegrowane z systemami OLAP (4.3.4)

Podczas szkolenia odbedzie sie (godziny zegarowe):

- 6 godzin 30 minut zaje¢ teoretycznych

- 8 godzin zaje¢ praktycznych

- 6 przerw po 15 minut - czas wliczony w czas trwania szkolenia.

Czas przeznaczony na walidacje wliczony w czas trwania szkolenia.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

Modut 1:

Wprowadzenie
do Lean
Manufacturing.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu. Pre-test.

Przerwa.

Modut 2:

Zréwnowazony
rozwéj w Lean
Manufacturing.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu.

Modut 3:

Zielone
kompetencje w
praktyce. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.Zajeci
aw formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Prowadzacy

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Data realizacji

zajeé

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

Godzina

rozpoczecia

17:00

18:15

18:30

08:00

09:45

Godzina
zakonczenia

18:15

18:30

20:00

09:45

10:00

Liczba godzin

01:15

00:15

01:30

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Modut 4:

Kompetencje
cyfrowe w Lean
Manufacturing.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Modut 5:
Optymalizacja
procesow i
zarzadzanie
energia. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Modut 5:
Optymalizacja
procesow i
zarzadzanie
energia. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Prowadzacy

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Data realizacji

zajeé

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

Godzina
zakonczenia

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Modut 6:

Ekologiczne
tancuchy dostaw.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Modut 7:

Transformacja
cyfrowa i
automatyzacja
procesow.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

IPPE[A Przerwa.

Modut 8:

Podsumowanie i
planowanie
dziatan
wdrozeniowych.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu. post-test.

Walidacja.

Prowadzacy

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Anna
Malinowska

Data realizacji
zajeé

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

10:00

11:45

12:00

13:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:00

11:45

12:00

13:00

14:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

01:00

01:00



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Anna Malinowska

Profesjonalistka z ponad 20-letnim doswiadczeniem w zarzadzaniu jakoscig, projektami, ryzykiem i
kryzysem na poziomie korporacyjnym. Absolwentka Politechniki Slgskiej w Gliwicach, specjalizujgca
sie w zarzadzaniu jakoscig i technologia. Przez lata zarzadzata globalnymi projektami wartymi
miliony euro, kierujgc miedzynarodowymi zespotami. Od 5 lat aktywnie prowadzi szkolenia. Jej pasja
jest coaching, mentoring oraz szkolenia, ktére prowadzi w dynamiczny i praktyczny sposaéb,
stawiajac na realne sytuacje, rzeczywiste dane i interakcje. Od ponad 5 lat wdraza w ramach
prowadzonych szkolen tematyke zrbwnowazonego rozwoju oraz optymalizacji ekologicznej w
przedsiebiorstwach. Specjalizuje sie w zarzadzaniu zmiang, ryzykiem, kryzysem, rozwigzywaniu
problemdéw, komunikacji oraz przywddztwie. Przeprowadzita ponad 30 szkolen z tematyki szkolenia,
w ktérych uczestniczyto ponad 200 oséb. W pracy trenerskiej taczy wiedze ekspercka z
doswiadczeniem praktycznym, wykorzystujgc metode ,on the job training” oraz analize case study.
Wierzy, ze prawdziwy sukces opiera si¢ na ludziach, ich wartoSciach i wzajemnym wsparciu.
Dodatkowo aktywnie promuje zrownowazony rozwdj i wprowadza zielone kompetencje do swoich
szkolen.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Opracowania wtasne trenera, prezentacja, skrypty szkoleniowe.

Informacje dodatkowe

Dla uczestnikéw z dofinansowaniem min. 70% kwoty szkolenia - stawka ,zw"” - ,§ 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z
dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien.

Warunki techniczne

i0S:i0S 11

Windows: Windows 10 kompilacja 14393

Android: Android OS 5.0

Funkcje sieci Web. Najnowsza wersja przegladarki Safari, Internet Explorer 11, Chrome, Edge lub Firefox

Komputer Mac:Mac0S 10.13

Potaczenie internetowe: wymagane jest potgczenie internetowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G, 4G, LTE) o nastepujacych parametrach:
- dla transmisji wideo w jakosci HD 720p minimalna przepustowo$¢ tgcza internetowego wynosi: 1.5Mbps/1.5Mbps (wysytanie/odbieranie).

- dla transmisji wideo w jakosci FullHD 1080p minimalna przepustowosc tgcza internetowego wynosi: 3Mbps/3Mbps (wysytanie/odbieranie).

Okres waznosci linku: Link bedzie wazny w dniach i godzinach wskazanych w harmonogramie ustugi. Link do szkolenia bedzie przekazany do
uczestnikéw 7 dni przed szkoleniem oraz uzupetniony w karcie ustugi.

Szkolenie bedzie odbywac sie na platformie MS TEAMS

Kontakt

O

ﬁ E-mail justynahebda@letowskiconsulting.pl
Telefon (+48) 518 178 151

Justyna Hebda



